
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka;Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; lipnik@dieceze.cz. 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

6. – 13. ÚNORA 2022 

Neděle 

6. 2. 

5. neděle 
v mezidobí 

Valeč 
adorační den 

8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Josefa Kopuletého, manželku, 

rodiče a bratra 

Lipník 11,00 Za rodinu Rouskovu a Čermákovu 

Pondělí 
7. 2. 

 
Dalešice 

adorační den 
17,00 

Za nová kněžská a řeholní povolání 

a za bohoslovce a představené 

kněžského semináře 

Úterý 

8. 2. 
 Valeč 17,00 

Za Bernardinu a Josefa Chládkovy, 

syna a vnuka 

Středa 

9. 2. 
 Valeč 8,00 Na úmysl Oblastní charity Třebíč 

Čtvrtek 

10. 2. 

Památka sv. 
Scholastiky, panny 

Dalešice 17,00 

Za Cyrila Doležala, manželku a 

sourozence, za rodinu Drybčákovu, 

Trajovu, Čápovu a Jaroslavu Doležalovou 

Pátek 

11. 2. 

Památka Panny 
Marie Lurdské 

Valeč 17,00 

Dětská mše svatá 

Za Alžbětu Havlíčkovou, manžela, 

dceru, syna a pravnuka 

Sobota 

12. 2. 
 Slavětice 17,00 

Za Ladislava a Boženu Havelkovy, 

syna, dceru, rodiče Havelkovy, Hortovy 

a Jonášovy 

Neděle 

13. 2. 

6. neděle 
v mezidobí 

Valeč 8,00 
Za Ludvíka Gotharda, manželku, dvoje 

rodiče, sestry a dvě dcery 

Dalešice 9,30 
Za Marii Kovářovu, manžela, živou i 

zemřelou rodinu Jašovu a Kovářovu 

Lipník 11,00 Za farníky 

V 15:00 bude společné ukončení adorace ve Valči. V pondělí bude probíhat adorace v Dalešicích od 

8:00 do 17:00. Adorační dny jsou provázané se dny modliteb bohoslovců za naše farnosti. 

V neděli večer v 18:30 pro zájemce v tělocvičně ZŠ Valeč florbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Veliké díky všem dobrovolníkům a pomocníkům při úklidu vánoční výzdoby ve Valči i v Dalešicích. 

Ve dnech 9.-14.8. se uskuteční CSM Hradec Králové pro mladé ve věku 14-26 let. Další informace i 

možnost přihlášení na webu: celostatnisetkanimladeze.cz. 

Při plánování letních prázdnin prosím pamatujme na termíny farních letních táborů: 

Tábor pro rodiny s dětmi ve Štítarech – 10.-16. července 

Tábor pro menší děti ve Štítarech – 24.-30. července 

Tábor pro starší děti v Orlických horách – 7.-20. srpna 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

